AMAG SPA GESTIONE ORARIO LAVORATIVO PRIMO TRIMESTRE ANNO 2024

FORZA MEDIA DIPENDENTI

NUMERO ORE ASPETTATIVA NON RETRIBUITA
NUMERO ORE PERMESSI SINDACALI, SCIOPERI
NUMERO ORE ASSENZE CONGEDO MATRIMONIALE
NUMERO ORE ASSENZA INFORTUNIO

NUMERO ORE MALATTIE, RICOVERI, VISITE MEDICHE
ALTRE CAUSALI

TOTALE ORE DI ASSENZA

NUMERO ORE LAVORABILI

NUMERO ORE LAVORABILI NETTO FERIE GODUTE
NUMERO ORE LAVORATE ORDINARIE

NUMERO ORE STRAORDINARIE

BANCA ORE

TOTALE ORE LAVORATE

% ORE LAVORATE SU LAVORABILI

% STRAORDINARI SU ORE LAVORABILI

% ORE DI ASSENZA PER MALATTIA SU ORE LAVORABILI

% ORE DI ASSENZA PER INFORTUNIO SU ORE LAVORABILI
% ORE ASPETTATIVA NON RETRIBUITA SU ORE LAVORABILI

1° TRIMESTRE
77,00

0,00

38,50

0,00

0,00

2078,12
4558,74
6675,36

38160,55
35842,68
31485,19
130,86
150,65
31766,70

83,24
0,34
5,45
0,00
0,00

II° TRIMESTRE
62,33

0,00

23,40

0,00

0,00

28761,54
25841,29
23829,62
227,32
228,72
24285,66

84,44
0,79
2,54
0,00
0,00

llI° TRIMESTRE
60,67
0
24,67
0
6,2
524,87
6956,33
7512,07

29238,15
23463,25
21726,08
124,47
66,31
21916,86

74,96
0,43
18
0,02
0

IV° TRIMESTRE
61
0
75
0
0
711,42
5448,5
6234,92

28085,69
25510,9
21850,77
108,77
73
22032,54

78,45
0,39
2,53

0
0

DIREZIONE TECNICA

IV° TRIMESTRE

10

0

34,99

0

0

246,4
993,85
1275,24

4774
4335,33
3498,76

7,73
15,48
3521,97

73,77
0,16
5,16

0
0

DIREZIONE AFC, EDP,

COMPLIANCE
IV° TRIMESTRE

31

0

15,4

0

0

358,89

2822,32

3196,61

14098,92
12969,6
10902,31
44,37
22,35
10969,03

77,8
0,31
2,55
0
0

DIREZIONE SERVIZI
GENERALI

IV° TRIMESTRE

20

0

24,61

0

0

106,13

1632,33

1763,07

9212,77
8205,97
7449,7
56,67
35,17
7541,54

81,86
0,62
1,15

0
0



